Datum: 9.10.2020  Ersätter datum:
Produktnamn: Vauhti Pure Liquid Products
Page 1
SÄKERHETSDATABLAD
AVSNITT 1: Namnet på ämnet/blandningen och bolaget/företaget
1.1 Produktbeteckning
 Produktnamn  Produktnummer
PURE RACE WET LIQUID GLIDE 32110-PRW80 80 ml
PURE RACE MID LIQUID GLIDE 32110-PRM80 80 ml
PURE RACE COLD LIQUID GLIDE 32110-PRC80  80 ml
PURE RACE LDR LIQUID GLIDE 32110-PRLDR80 80 ml
PURE RACE LDR LIQUID GLIDE TESTER 32110-PRLDR30 30 ml
PURE PRO WET LIQUID GLIDE 32120-PPW80 80 ml
PURE PRO MID LIQUID GLIDE 32120-PPM80 80 ml
PURE PRO COLD LIQUID GLIDE 32120-PPC80  80 ml
PURE PRO COLD LIQUID GLIDE TESTER 32120-PPC30  30 ml
PURE PRO LDR LIQUID GLIDE 32120-PPLDR80 80 ml
PURE PRO BASE LIQUID GLIDE 32330-PPB80  80 ml
 PURE UP WET LIQUID GLIDE 32130-PUW80 80 ml
 PURE UP MID LIQUID GLIDE 32130-PUM80 80 ml
PURE UP COLD LIQUID GLIDE 32130-PUC80  80 ml
PURE UP LDR LIQUID GLIDE 32130-PULDR80 80 ml
PURE UP LDR LIQUID GLIDE 32130-PULDR500 500 ml
PURE ONE WET LIQUID GLIDE 32140-POW80 80 ml
PURE ONE MID LIQUID GLIDE 32140-POM80 80 ml
PURE ONE COLD LIQUID GLIDE 32140-POC80 80 ml
PURE ONE LD LIQUID GLIDE 32140-POLD80 80 ml
PURE ONE BASE LIQUID GLIDE 32330-POB80  80 ml
PURE ONE BASE LIQUID GLIDE 32330-POB500 500 ml
PURE CLEAN & GLIDE 32330-PCG80 80 ml
PURE CLEAN & GLIDE 32330-PCG500 500 ml